
ZARZĄDZENIE NR 46/18 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 13 września 2018 r. 

 

w sprawie kursu języka angielskiego dla pracowników 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

niebędących nauczycielami akademickimi 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się, że Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile 

zorganizuje i sfinansuje kurs języka angielskiego dla swoich pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi. Zajęcia w ramach kursu będą odbywały się w salach 

Uczelni i w godzinach pracy pracowników. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Rozwoju, Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


